
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/190/14 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 67.749,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 36.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 49.852,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 19.093,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi; 

1. Dochody ogółem: 11.205.316,75 zł, w tym: 

a) bieżące 10.239.371,75, zł, 

b) majątkowe 965.945,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 10.806.199,75 zł, w tym: 

a) bieżące 9.672.768,75 zł, 

b) majątkowe 1.133.431,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 399.117,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- planowana spłatę rat pożyczek w kwocie – 399.117,00 zł. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Wołkowycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 2713



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/190/14 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

DOCHODY 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 750        Administracja publiczna  71 205,00  0,00  24 990,00  96 195,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  24 990,00  24 990,00 

    75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00  0,00  24 990,00  25 990,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  24 990,00  24 990,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  24 990,00  24 990,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2710 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 4 504 152,00  -36 990,00  0,00  4 467 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2713



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75615    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 2 306 024,00  -36 990,00  0,00  2 269 034,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0330  Podatek leśny  660 000,00  -36 990,00  0,00  623 010,00 

 801        Oświata i wychowanie  246 141,00  0,00  22 425,00  268 566,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 080,00  0,00  425,00  10 505,00 

    80101     Szkoły podstawowe  47 890,00  0,00  425,00  48 315,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 080,00  0,00  425,00  10 505,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 8 143,00  0,00  425,00  8 568,00 

    80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  139 050,00  0,00  22 000,00  161 050,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0830  Wpływy z usług  137 000,00  0,00  22 000,00  159 000,00 

 852        Pomoc społeczna  910 680,00  0,00  334,10  911 014,10 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  41 620,00  0,00  334,10  41 954,10 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2713



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 14 420,00  0,00  334,10  14 754,10 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 600,00  0,00  15 000,00  19 600,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90019    
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 4 000,00  0,00  15 000,00  19 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  4 000,00  0,00  15 000,00  19 000,00 

 bieżące  10 208 612,65  -36 990,00  67 749,10  10 239 371,75 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 338 501,00  0,00  25 415,00  1 363 916,00 

 majątkowe 

 majątkowe  965 945,00  0,00  0,00  965 945,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 710 945,00  0,00  0,00  710 945,00 

 Ogółem:  11 174 557,65  -36 990,00  67 749,10  11 205 316,75 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 049 446,00  0,00  25 415,00  2 074 861,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2713



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/190/14 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 923508 753508 753508 0 753508 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 923508 753508 753508 0 753508 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 923508 753508 753508 0 753508 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 923508 753508 753508 0 753508 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1685481 1685481 1597481 1321747 275734 18000 70000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1685481 1685481 1596981 1321747 275234 18000 70500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2713



  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1480281 1480281 1475281 1256597 218684 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1480281 1480281 1474781 1256597 218184 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 152260 52260 49260 18460 30800 0 3000 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157260 57260 54260 18460 35800 0 3000 0 0 0 100000 100000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 50560 50560 47560 18160 29400 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55560 55560 52560 18160 34400 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2548685 2548685 2415955 1724100 691855 0 81500 51230 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2508 -2508 -2508 -591 -1917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24933 24933 24091 0 24091 0 0 842 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2571110 2571110 2437538 1723509 714029 0 81500 52072 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1254975 1254975 1209695 783295 426400 0 35200 10080 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -417 -417 -417 0 -417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21433 21433 20591 0 20591 0 0 842 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1275991 1275991 1229869 783295 446574 0 35200 10922 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8143 8143 0 0 0 0 0 8143 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 842 842 0 0 0 0 0 842 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8985 8985 0 0 0 0 0 8985 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2713



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -417 -417 -417 0 -417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3083 3083 3083 0 3083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 591 591 591 0 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1791 1791 1791 0 1791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 390645 390645 376345 284000 92345 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2091 -2091 -2091 -591 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 388554 388554 374254 283409 90845 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -591 -591 -591 -591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17409 17409 17409 17409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 187950 187950 186950 79500 107450 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191450 191450 190450 79500 110950 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2713



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1229770 1229770 384970 291280 93690 0 844800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1085 -1085 0 0 0 0 -1085 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1419,1 1419,1 1419,1 334,1 1085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1230104,1 1230104,1 386389,1 291614,1 94775 0 843715 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 515000 515000 26900 19880 7020 0 488100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1085 -1085 0 0 0 0 -1085 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1085 1085 1085 0 1085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 515000 515000 27985 19880 8105 0 487015 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 488100 488100 0 0 0 0 488100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1085 -1085 0 0 0 0 -1085 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 487015 487015 0 0 0 0 487015 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1085 1085 1085 0 1085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1085 1085 1085 0 1085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 41620 41620 420 0 420 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 334,1 334,1 334,1 334,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41954,1 41954,1 754,1 334,1 420 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 276,94 276,94 276,94 276,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276,94 276,94 276,94 276,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50,37 50,37 50,37 50,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50,37 50,37 50,37 50,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6,79 6,79 6,79 6,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6,79 6,79 6,79 6,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1298065 1029815 1026815 279215 747600 0 3000 0 0 0 268250 268250 153250 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1301065 1032815 1029815 279215 750600 0 3000 0 0 0 268250 268250 153250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2713



  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10775440,65 9642009,65 6705683,65 3699451 3006232,65 296800 1062580 1396946 0 180000 1133431 1133431 686431 0 

zmniejszenie -19093 -19093 -18008 -591 -17417 0 -1085 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49852,1 49852,1 48510,1 334,1 48176 0 500 842 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10806199,75 9672768,75 6736185,75 3699194,1 3036991,65 296800 1061995 1397788 0 180000 1133431 1133431 686431 0 

 

Objaśnienia: 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz: 75412 o kwotę 5.000,00 zł środki z tytułu pomocy finansowej otrzymane od Województwa Podlaskiego na zakup 

sprzętu ratowniczo –gaśniczego dla OSP Białowieża. 

Wprowadza się po stronie dochodów środki otrzymane z tytułu refundacji zrealizowanego projektu „Polowanie Króla Jagiełły” w kwocie 24.990,00 zł. 

Zwiększa się plan po stronie dochodów i wydatków w zakresie rozdz. 80101 na realizowany projekt przez Zespół Szkolno-Przedszkolny „Indywidualizacja szansą 

rozwoju” 

Zwiększa się plan w zakresie dochodów i wydatków zadań realizowanych przez Zespół Szkolno-przedszkolny o kwotę 22.000,00 zł. 

Zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego otrzymaliśmy dotację na zadanie zlecone w wysokości 334,10 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

Dokonano przesunięć w planie dochodów i wydatków budżetu z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2713


		2014-07-22T14:25:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




